

レジメン名称	CHASE療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	－	プレメディケーション	グラニセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
エンドキサン	1200mg/m2	div	180分	day1
エトポシド	100mg/m2	div	120分	day1-3
シタラビン	2000mg/m2	div	180分	day2-3
デキサート	40mg/body	div	30分	day1-3
備考				
シタラビンによる結膜炎予防としてフルオロメトロン点眼0.02%、マイティア使用				

レジメン名称	CHOP療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	6～8コース	プレメディケーション	グラニセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ドキシソルビシン	50mg/m2	div	30分	day1
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day1
エンドキサン	750mg/m2	div	180分	day1
プレドニン	100mg/day	p.o./div	-	day1-5
備考				

レジメン名称	CVP療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21-28日間	
総コース数	6～8コース	プレメディケーション	－	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
エンドキサン	750mg/m2	div	180分	day1
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day1
プレドニン	40mg/m2	po	－	day1-5
備考				

レジメン名称	DeVIC療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	6コース	プレメディケーション	グラニセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
カルボプラチン	300mg/m2	div	60分	day1
エトポシド	100mg/m2	div	120分	day1-3
イホマイド	1500mg/m2	div	120分	day1-3
デキサート	40mg/body	div	30分	day1-3
備考				

レジメン名称	EPOCH療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	－	プレメディケーション	グラニセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
エトポシド	50mg/m2	div	24時間	day1-4
オンコビン	0.4mg/m2	div	24時間	day1-4
ドキソルビシン	10mg/m2	div	24時間	day1-4
エンドキサン	750mg/m2	div	180分	day5
プレドニン	60mg/m2	po	－	day1-5
備考 オンコビンは持続のため調製後遮光。				

レジメン名称		ESHAP療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21-28日間	
総コース数	－	プレメディケーション	グラニセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
シタラビン	2000mg/m2	div	180分	day5
シスプラチン	25mg/m2	div	24時間	day1-4
ソル・メドロール	500mg/body	div	30分	day1-5
備考				
シタラビンによる結膜炎予防としてフルオロメトロン点眼0.02%、マイティア使用				

レジメン名称		G-Bendamustine療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	28日間	
総コース数	6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサート カロナール、ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ガザイバ	1000mg/body	div	適宜	day1.8.15
ベンダムスチン	90mg/m2	div	60分	day1.2
備考				
ガザイバ投与30分前にカロナール、ポララミン内服				

レジメン名称		G-Bendamustine療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	28日間	
総コース数	6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサート カロナール、ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ガザイバ	1000mg/body	div	適宜	day1
ベンダムスチン	90mg/m2	div	60分	day1.2
備考				
ガザイバ投与30分前にカロナール、ポララミン内服				

レジメン名称	G-CHOP療法【1サイクル目】			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	8コース	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサート カロナール、ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ガザイバ	1000mg/body	div	適宜	day1.8.15
ドキシソルビシン	50mg/m2	div	30分	day1
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day1
エンドキサン	750mg/m2	div	60分	day1
プレドニン	100mg/day	p.o	-	day1.2-5
備考 ガザイバ投与30分前にカロナール、ポラミン投与				

レジメン名称	G-CHOP療法【2-6サイクル目】			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	8コース	プレメディケーション	グラニセトロン カロナール、ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ガザイバ	1000mg/body	div	適宜	day1
ドキソルビシン	50mg/m2	div	30分	day1
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day1
エンドキサン	750mg/m2	div	60分	day1
プレドニン	100mg/day	p.o	-	day1.2-5
備考 ガザイバ投与30分前にカロナール、ポラミン投与				

レジメン名称		G-CHOP療法【7-8サイクル目】		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	8コース	プレメディケーション	デキサート カロナール、ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ガザイバ	1000mg/body	div	適宜	day1
備考 ガザイバ投与30分前にカロナール、ポラミン投与				

レジメン名称		G-CVP療法（1サイクル目）		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	8コース	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサート カロナール、ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
ガザイバ	1000mg/body	div	適宜	day1.8.15
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day1
エンドキサン	750mg/m2	div	60分	day1
プレドニン	100mg/day	p.o./div	-	day1-5
備考				
ガザイバ投与30分前にポララミン、カロナール内服				

レジメン名称	G-CVP療法（2-8サイクル目）			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	8コース	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサート カロナール、ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ガザイバ	1000mg/body	div	適宜	day1
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day1
エンドキサン	750mg/m2	div	60分	day1
プレドニン	100mg/day	p.o./div	-	day1-5
備考				
ガザイバ投与30分前にポララミン、カロナール内服				

レジメン名称		GDP療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	－	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサート グラニセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m2	div	30分	day1.8
シスプラチン	75mg/m2	div	60分	day1
デカドロン	20mg	po	－	day1
デカドロン	40mg	po	－	day2-4
備考				
シスプラチンによる腎障害予防で、ハイドレーション実施				

レジメン名称		Pola-BR療法（1サイクル目）		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	最大6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサート カロナール、ポララミン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ポライビー	1.8mg/kg	div	90分	day2
ベンダムスチン	90mg/m2	div	60分	day2.3
備考				
リツキシマブとポライビー投与30分前にポララミン、カロナール内服				

レジメン名称		Pola-BR療法（2-6サイクル目）		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	最大6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサート カロナール、ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ポライビー	1.8mg/kg	div	90分	day1
ベンダムスチン	90mg/m2	div	60分	day1.2
備考				
リツキシマブ投与30分前にポララミン、カロナール内服				

レジメン名称	Pola-R-CHP療法【1サイクル目】			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ドキシソルビシン	50mg/m2	div	30分	day2
ポライビー	1.8mg/kg	div	90分	day2
エンドキサン	750mg/m2	div	60分	day2
ブレドニン	100mg/day	p.o	-	day2-6
備考				
day1、リツキシマブ投与30分前にカロナール、ポラミン投与				
day2、ポライビー投与30分前にカロナール、ポラミン投与				

レジメン名称	Pola-R-CHP療法【2-6サイクル目】			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ドキシソルビシン	50mg/m2	div	30分	day1
ポライビー	1.8mg/kg	div	90分	day1
エンドキサン	750mg/m2	div	60分	day1
ブレドニン	100mg/day	p.o	-	day1-5
備考				
day1、リツキシマブ投与30分前にカロナール、ポラミン投与				
day2、ポライビー投与30分前にカロナール、ポラミン投与				
※ ポライビー初回忍容性良好なら2回目移行30分に短縮可				

レジメン名称		R-Bendamustine療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	28日間	
総コース数	最大6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ベンダムスチン	90mg/m2	div	60分	day2.3
備考				
リツキシマブ投与30分前にポララミン、カロナール内服				

レジメン名称		R-Bendamustine療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	28日間	
総コース数	最大6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ベンダムスチン	90mg/m2	div	60分	day1.2
備考				
リツキシマブ投与30分前にポララミン、カロナール内服				

レジメン名称		R-Bendamustine療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	最大6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ベンダムスチン	120mg/m2	div	60分	day2.3
備考				
リツキシマブ投与30分前にポララミン、カロナール内服				

レジメン名称		R-CHASE療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	－	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
エンドキサン	1200mg/m2	div	180分	day2-3
エトポシド	100mg/m2	div	120分	day2-4
シタラビン	2000mg/m2	div	180分	day3-4
デキサート	40mg/body	div	30分	day2-4
備考				
シタラビンによる結膜炎予防としてフルオロメトロン点眼0.02%、マイティア使用				

レジメン名称	R-CHOP療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	6～8コース	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ドキシソルビシン	50mg/m2	div	30分	day2
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day2
エンドキサン	750mg/m2	div	180分	day2
プレドニン	100mg/day	p.o./div	-	day2-6
備考				
リツキシマブ投与30分前にカロナール、ポラミン投与				

レジメン名称	R-CVP療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21-28日間	
総コース数	6～8コース	プレメディケーション	カロナール、ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
エンドキサン	750mg/m2	div	180分	day2
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day2
プレドニン	40mg/m2	po	－	day2-6
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
備考				
リツキシマブ投与30分間にカロナール、ポララミン内服				

レジメン名称	R-EPOCH療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	－	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
エトポシド	50mg/m2	div	24時間	day2-5
オンコビン	0.4mg/m2	div	24時間	day2-5
ドキソルビシン	10mg/m2	div	24時間	day2-5
エンドキサン	750mg/m2	div	180分	day6
プレドニン	60mg/m2	po	－	day2-6
備考				
オンコビンは持続のため調製後遮光。				
リツキシマブ投与30分間にカロナール、ポラミン内服				

レジメン名称	R-ESHAP療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21-28日間	
総コース数	－	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
シタラビン	2000mg/m2	div	180分	day6
シスプラチン	25mg/m2	div	24時間	day2-5
ソル・メドロール	500mg/body	div	30分	day2-6
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
備考				
シタラビンによる結膜炎予防としてフルオロメトロン点眼0.02%、マイティア使用				
リツキシマブ投与30分前にカロナール、ポララミン内服				

レジメン名称	R-MPV療法			
癌腫	中枢神経系原発 悪性リンパ腫	1コース期間	14日間	
総コース数	5-7コース	プレメディケーション	パロノセトロン、カロナール ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
メソトレキセート	3500mg/m2	div	180分	day2-3
オンコビン	1.4mg/m2	iv	緩徐に	day2
プロカルバジン	100mg/m2	po	－	day1-7
備考 リツキシマブ投与30分前に、カロナール、ポララミン内服。オンコビン max 2mg プロカルバジンは奇数コースに投与。メソトレキセート1.5＜Cr≦2.0：25％減量・2.0＜Cr：治療の延期 中和目的でロイコボリン使用				

レジメン名称	R-THP-COP療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	6～8コース	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
テラルピシン	30mg/m2	div	30分	day2
オンコビン	1mg/m2	iv	緩徐に	day2
エンドキサン	500mg/m2	div	180分	day2
プレドニン	30mg/m2	div/po	－	day2-6
備考				
オンコビン max 2mg、リツキシマブ投与30分前にカロナール、ポラミン内服				

レジメン名称		R2療法【1サイクル目】		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	28日間	
総コース数	リツキシマブは5サイクル目まで 最大12サイクル (6-12サイクルはレブラミドのみ)	プレメディケーション	カロナール、ポララミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1.8.15.22
レブラミド	20mg/body	p.o	-	day1-21
備考				
リツキシマブ投与30分間にカロナール、ポララミン内服				

レジメン名称		R2療法【2-5サイクル目】		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	28日間	
総コース数	リツキシマブは5サイクル目まで 最大12サイクル (6-12サイクルはレブラミドのみ)	プレメディケーション	カロナール、ポララミン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
レブラミド	20mg/body	p.o	-	day1-21
備考				
リツキシマブ投与30分間にカロナール、ポララミン内服				

レジメン名称	THP-COP療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	6～8コース	プレメディケーション	グラニセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
テラルピシン	30mg/m2	div	30分	day1
オンコビン	1mg/m2	iv	緩徐に	day1
エンドキサン	500mg/m2	div	180分	day1
プレドニン	30mg/m2	div/po	－	day1-5
備考				
オンコビン max 2mg				

レジメン名称		VR-CAP療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	21日間	
総コース数	4-6コース	プレメディケーション	グラニセトロン、カロナール ポラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
ボルテゾミブ	1.3mg/m2	s.c	－	day1.4.8.11
ドキシソビシン	50mg/m2	div	30分	day1
エンドキサン	750mg/m2	div	180分	day1
プレドニン	100mg/day	po	－	day1-5
備考				
リツキシマブ投与30分前にポララミン、カロナール内服				

レジメン名称	エブリタマブ療法【1サイクル目】			
癌腫	大細胞型B細胞リンパ腫	1コース期間	28日	
総コース数	PDまで	プレメディケーション	カロナール、ポララミン、プレドニン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
エブキンリ	0.16mg/body	s.c	-	day1
エブキンリ	0.8mg/body	s.c	-	day8
エブキンリ	48mg/body	s.c	-	day15.22
備考 CRS軽減目的にエブキンリ投与30分前にカロナール(700mg)、ポララミン(2mg)、プレドニン(100mg)を内服する。Day2-4.9-11.16-18.23-25のプレドニンは100mg内服する。 CRS及びTLSを予防するために投与時は補液等を用いて水分補給を行う。				

レジメン名称	エブリタマブ療法【2-3サイクル目】			
癌腫	大細胞型B細胞リンパ腫	1コース期間	28日	
総コース数	PDまで	プレメディケーション	前回投与後にCRSが出現しなかった場合は前投薬不要	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
エブリタマブ	48mg/body	s.c	-	day1.8.15.22
備考 ★前回投与後にgrade2又は3のCRSが出現した場合★ エブリタマブ投与後にgrade2以上のCRSが出現しなくなるまで、投与30分前にプレドニン100mgと2-4日目のプレドニン100mgの投与を継続する(day8以降も同様) CRS及び、TLSを予防するために投与時は補液等を用いて水分補給を行う。				

レジメン名称	エブリタマブ療法【4-9サイクル目】			
癌腫	大細胞型B細胞リンパ腫	1コース期間	28日	
総コース数	PDまで	プレメディケーション	前回投与後にCRSが出現しなかった場合は前投薬不要	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
エブリタマブ	48mg/body	s.c	-	day1.15
備考 ★前回投与後にgrade2又は3のCRSが出現した場合★ エブリタマブ投与後にgrade2以上のCRSが出現しなくなるまで、投与30分前にプレドニン100mgと2-4日目のプレドニン100mgの投与を継続する(day8以降も同様) CRS及び、TLSを予防するために投与時は補液等を用いて水分補給を行う。				

レジメン名称	エブリタマブ療法【10サイクル目以降】			
癌腫	大細胞型B細胞リンパ腫	1コース期間	28日	
総コース数	PDまで	プレメディケーション	前回投与後にCRSが出現しなかった場合は前投薬不要	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
エブリタマブ	48mg/body	s.c	-	day1
備考 ★前回投与後にgrade2又は3のCRSが出現した場合★ エブリタマブ投与後にgrade2以上のCRSが出現しなくなるまで、投与30分前にプレドニン100mgと2-4日目のプレドニン100mgの投与を継続する(day8以降も同様) CRS及び、TLSを予防するために投与時は補液等を用いて水分補給を行う。				

レジメン名称	オビヌツズマブ維持療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	2ヶ月	
総コース数	12コース	プレメディケーション	デキサート、カロナール ポラミン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
ガザイバ	1000mg/body	div	適宜	day1
備考 ガザイバ投与30分前にカロナール、ポラミン、デキサート投与				

レジメン名称	ダリナパルシン療法			
癌腫	末梢性T細胞リンパ腫	1コース期間	21日	
総コース数	臨床試験では6サイクルを基本 必要時7サイクル以上継続	プレメディケーション	-	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ダルビアス	300mg/m2	div	60分	day1-5
備考				

レジメン名称		デノロイキン ジフチトクス療法			
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間		21日間	
総コース数	最大 8 コース	プレメディケーション		グラニセトロン、デキサート ボララミン	
プロトコール内容					
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	
レミトロ	9μg/kg	div	60分	day1-5	
備考					
レミトロ投与30分前にカロナール内服					
毛細血管漏出症候群を軽減する目的で、投与前後生食250mLをそれぞれ投与					

レジメン名称	フロロデシン単独			
癌腫	再発又は難治性の 末梢性T細胞リンパ腫	1コース期間	－	
総コース数	－	プレメディケーション	－	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
ムンデシン	300mg×2	経口	－	day1-
備考				

レジメン名称		リツキシマブ維持療法		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	8週間隔	
総コース数	最大12回	プレメディケーション	カロナール、ポララミン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m2	div	適宜	day1
備考				
リツキシマブ投与30分間にカロナール、ポララミン内服				

レジメン名称		ロミデプシン療法【グラニセトロン】		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	28日間	
総コース数	PDまで	プレメディケーション	グラニセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
イストダックス	14mg/m2	div	240分	day1.8.15
備考				

レジメン名称		ロミデプシン療法【パロノセトロン】		
癌腫	非ホジキンリンパ腫	1コース期間	28日間	
総コース数	PDまで	プレメディケーション	パロノセトロン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
イストダックス	14mg/m2	div	240分	day1.8.15
備考				